

Fusion ApS
CVR-nr. 26685869
Atletikvej 3
9230 Svenstrup J

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.01.2016

Dirigent

Navn: Per Brun Nissen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fusion ApS
Atletikvej 3
9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 26685869
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Hjemmeside: www.fusion.dk

Direktion

Per Brun Nissen
Mads Brun Nissen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at sælge sportsbeklædning indenfor løb, cykling og multisport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 2.111 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.576.679	7.125.806
Personaleomkostninger	1	(3.568.512)	(2.819.647)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(231.411)</u>	<u>(121.933)</u>
Driftsresultat		2.776.756	4.184.226
Andre finansielle indtægter	3	8.903	4.975
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(14.197)</u>	<u>(25.140)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.771.462	4.164.061
Skat af ordinært resultat	5	<u>(660.801)</u>	<u>(1.014.404)</u>
Årets resultat		<u><u>2.110.661</u></u>	<u><u>3.149.657</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.600.000
Overført resultat		<u>1.110.661</u>	<u>1.549.657</u>
		<u><u>2.110.661</u></u>	<u><u>3.149.657</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		788.816	718.399
Materielle anlægsaktiver	6	788.816	718.399
Andre tilgodehavender		0	51.022
Finansielle anlægsaktiver		0	51.022
Anlægsaktiver		788.816	769.421
Råvarer og hjælpematerialer		1.693.663	2.340.993
Fremstillede varer og handelsvarer		3.808.333	3.877.581
Varebeholdninger		5.501.996	6.218.574
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.573.385	2.641.172
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.778.227	478.308
Andre tilgodehavender		0	36.194
Tilgodehavende selskabsskat		238.953	0
Periodeafgrænsningsposter		10.724	0
Tilgodehavender		5.601.289	3.155.674
Likvide beholdninger		428.586	2.468.124
Omsætningsaktiver		11.531.871	11.842.372
Aktiver		12.320.687	12.611.793

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		8.125.688	7.015.029
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.600.000
Egenkapital		<u>9.250.688</u>	<u>8.740.029</u>
Udskudt skat		55.126	67.372
Hensatte forpligtelser		<u>55.126</u>	<u>67.372</u>
Bankgæld		30.264	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		613.509	730.148
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.293.787	0
Skyldig selskabsskat		0	1.434.446
Anden gæld		1.077.313	1.639.798
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.014.873</u>	<u>3.804.392</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.014.873</u>	<u>3.804.392</u>
Passiver		<u>12.320.687</u>	<u>12.611.793</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.015.027	1.600.000	8.740.027
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.600.000)	(1.600.000)
Årets resultat	0	1.110.661	1.000.000	2.110.661
Egenkapital ultimo	125.000	8.125.688	1.000.000	9.250.688

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	3.134.354	2.462.851
Pensioner	264.060	216.354
Andre omkostninger til social sikring	56.584	31.860
Andre personaleomkostninger	113.514	108.582
	3.568.512	2.819.647
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	231.411	150.982
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(29.049)
	231.411	121.933
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.477	2.404
	8.477	2.404
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	(30.658)	6.903
Renteomkostninger i øvrigt	44.855	18.237
	14.197	25.140
	2015	2014
	kr.	kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	673.047	955.844
Ændring af udskudt skat	(12.246)	65.428
Effekt af ændrede skattesatser	0	(6.868)
	660.801	1.014.404

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.		
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.444.037		
Tilgange	301.828		
Kostpris ultimo	1.745.865		
Af- og nedskrivninger primo	(725.638)		
Årets afskrivninger	(231.411)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(957.049)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	788.816		
		2015	2014
		kr.	kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		106.686	219.738

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fusion 2N ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har afgivet selvskyldnerkautioner for tilknyttede virksomheders gæld til Sydbank. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 946 t.kr.